
UCHWAŁA Nr I/6/2006 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 27 listopada 2006r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Michałów oraz zasad ich 
wypłacania. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
w Michałów uchwala, co następuje: 

§1 
1 .Ustala się wypłatę diety w formie miesięcznego ryczałtu. 
2.Wysokość diet dla poszczególnych radnych uzależnia się od pełnionej funkcji. 

§2 
Ustala się miesięczne zryczałtowane diety w następujących wysokościach: 

a) Przewodniczący Rady Gminy - 600 zł; 
b) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 300 zł; 
c) Przewodniczący komisji stałej Rady Gminy - 300 zł; 
d) Radny Rady Gminy - 250 zł. 

§3 
1. Warunkiem otrzymania pełnej zryczałtowanej diety jest obecność na wszystkich 

posiedzeniach Rady Gminy i posiedzeniach komisji w danym miesiącu. 
2. W przypadku nieusprawiedliwionych nieobecności radnych na sesjach Rady Gminy lub 

posiedzeniach Komisji nastąpi zmniejszenie zryczałtowanej diety proporcjonalnie do 
odbytych w danym miesiącu posiedzeń. 

3. Usprawiedliwień nieobecności dokonuje się zgodnie z § 74 pkt 2 Statutu Gminy 
Michałów. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 
Tracą moc uchwały Rady Gminy Michałów Nr II/l1/2002 z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych oraz Nr II/12/2002 z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 
diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2006 r.. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Zygmunt Mika 


